

## **AAAK3S8C2WR/AAB - Pachet materiale de constructii confectionare banci cu schelet metalic**

I.D.: 73453114

---

Data publicarii	23.09.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 20.205,44 RON - 20.205,44 RON

---

Descriere: Pachet materiale de constructii confectionare banci cu schelet metalic: 1. Coturi forjate 60,3x2,9 mm, 340 buc x 16,81 lei/buc = 5.715,40 lei; 2. Platband 30x5 mm., 130 m.l. x 10,93 lei/m.l. = 1.420,90 lei; 3. Tabla 2000x1000x2 mm., 2 buc x 420,17 lei/buc. = 840,34 lei; 4. Surub forbant 8x120 mm., 2.000 buc x 1,43 lei/buc. = 2.860,00 lei; 5. Surub forbant 8x80 mm., 1.000 buc x 1,093 lei/buc. = 1.093,00 lei; 6. Piulita 8 mm, 3.000 buc. x 0,169 lei/buc. = 507,00 lei; 7. Disc taiere 300x3,5 mm., 24 buc. x 33,61 lei/buc. = 806,64 lei; 8. Disc taiere 230x2 mm., 10 buc. x 12,60 lei/buc. = 126,00 lei; 9. Disc polizare 125 mm., 12 buc. x 8,40 lei/buc. = 100,80 lei; 10. Burghiu metal 6,5 mm., 2 buc. x 12,60 lei/buc. = 25,20 lei; 11. Burghiu metal 8,5 mm., 2 buc. x 21,00 lei/buc. = 42,00 lei; 12. Diluant 0,90 litri, 40 buc. x 8,41 lei/buc. = 336,08 lei; 13. Electrozi sudura Supertit fin 2,5, 12 pachete x 79,84 lei/pachet = 958,08 lei; 14. Electrozi sudura Supertit fin 3,25, 1 pachet x 100,84 lei/pachet = 100,84 lei; 15. Grund gri 0,75 litri, 20 buc. x 15,126 lei/buc. = 302,52 lei; 16. Vopsea neagra 0,7 litri, 34 buc. x 12,61 lei/buc. = 428,74 lei; 17. Lac mahon 2,5 litri/cutie, 34 cutii x 77,37 lei/cutie = 2.630,58 lei; 18. Surub autofiletant 7,5x100 mm., 350 buc x 5,46 lei/buc. = 1.911,00 lei

---